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Secretaria da Saude

BOLETIM EPIDEMIOLOGICO

SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE REGIAO CENTRAL

INFORME EPIDEMIOLOGICO DOS CASOS NOTIFICADOS DE COVID-19 ATE O DIA 06/05/2023

ESPIRITO SANTO

15.080 O

BITOS

1.334.074 CONFIRMADOS

CENTRAL

204.002 CONFIRMADOS
1.604 OBITOS

N2 DE CASOS / MUNICIPIO DE RESIDENCIA

MUNICiPIO

AGUIA
BRANCA
ALTO RIO
NOVO
BAIXO
GUANDU
COLATINA
GOVERNADOR
LINDENBERG
LINHARES
MANTENOPOLIS
MARILANDIA
PANCAS

RIO BANANAL
SAO
DOMINGOS
DO NORTE
SAO GABRIEL
DA PALHA
SAO ROQUE
DO CANAA
SOORETAMA
VILA VALERIO

NOTIF

10.834

4.134

36.953
154.620

17.715
217.945
8.416
23.676
13.301
19.768

CONF

4.157

1.655

11.138
52.855

5.201
64.507
2.652
6.572
5.973
6.553

DESC

6.549

2.438

25.229
94.227

11.478
133.152
5.446
16.276
6.595
11.311

NN

62

3

2

CONTATOS

233

4

FAIXA ETARIA DOS CASOS CONFIRMADOS E OBITOS

10-19
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40 - 59
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CONFIRMADOS mOBITOS

> 80

NOTIFICADOS E CONFIRMADOS POR
SEMANA EPIDEMIOLOGICA

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
SEMANA EPIDEMIOLOGICA

=== NOTIFICADOS CONFIRMADO

SEXO DOS CASOS CONFIRMADOS

CONFIRMADOS

OBITOS

O MASCULINO FEMININO

EVOLUCAO DOS CASOS CONFIRMADOS

|
RECUPERADOS | 203.108

INTERNADOS | 7

OBITOS | 1604

OOBITOS MINTERNADOS [ RECUPERADOS

PROFISSIONAIS DE SAUDE CONFIRMADOS

7.409




